

Geoline ApS

Høje Nibe 38, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 80 44 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Torsten Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geoline ApS Høje Nibe 38 9240 Nibe
	Telefon: 45 87 58 55
	Hjemmeside: www.geoline.dk
	E-mail: tstrandgaard@geoline.dk
	CVR-nr.: 25 80 44 65
	Stiftet: 21. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Strandgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Strandgaard Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	1.527	2.373	1.041	2.488	2.922
Resultat før finansielle poster	-8	571	-538	223	5
Finansielle poster, netto	53	-86	-16	-19	-11
Årets resultat	40	367	-426	149	-6
Balance:					
Balancesum	1.258	1.509	846	1.417	1.653
Egenkapital	530	490	123	649	765
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	42,1	32,5	14,5	45,8	46,3

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527 t.kr. mod 2.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.526.867	2.373
1 Personaleomkostninger	-1.505.999	-1.741
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.679	-61
Resultat før finansielle poster	-7.811	571
Andre finansielle indtægter	64.683	2
2 Andre finansielle omkostninger	-11.954	-88
Resultat før skat	44.918	485
3 Skat af årets resultat	-4.751	-118
Årets resultat	40.167	367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.167	367
Disponeret i alt	40.167	367

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.051	78
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.051</u>	<u>78</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.051</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.850	135
Tilgodehavende selskabsskat	0	25
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
Periodeafgrænsningsposter	31.667	60
Tilgodehavender i alt	<u>316.517</u>	<u>229</u>
Værdipapirer	0	161
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>161</u>
Likvide beholdninger	866.224	1.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.182.741</u>	<u>1.431</u>
Aktiver i alt	<u>1.257.792</u>	<u>1.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	404.624	365
Egenkapital i alt	529.624	490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.253	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.253	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.919	44
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.025	359
Selskabsskat	3.062	0
Anden gæld	437.909	616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.915	1.019
Gældsforpligtelser i alt	726.915	1.019
Passiver i alt	1.257.792	1.509

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	935.725	1.353	
Pensioner	501.854	263	
Andre omkostninger til social sikring	6.726	7	
Personaleomkostninger i øvrigt	61.694	118	
	1.505.999	1.741	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	11.954	16	
Andre renteomkostninger	0	72	
	11.954	88	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.672	75	
Regulering af udskudt skat	1.079	43	
	4.751	118	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05	8.530	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125
		125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	364.457	-2
Årets overførte overskud eller underskud	40.167	367
	404.624	365

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandgaard Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.